~ DoRıs BEHRENS- AsousEıF

ı
CEVHER es-SIKILLİ

ı

( Jı....l l /'ft )

Ebü'l- Hasen Cevher b. Abdiilah
es·Saklabl el-Katib el-Kaid

es-Sıkılll er-Rumi
(ö. 381/992)

Mağrib ve Mısır' ı
Fatımiler'e kazandıran kumandan

ve devlet adamı.
L _j

Küçük yaşlarda esir alınmış Slav asıllı
(es-Saklabl) bir Sicilyalıdır. 347'de (958)
Fatımı Halifesi Muiz-Lidinillah tarafın

dan Mağrib'in fethiyle görevlendirildiği
ne göre IV. (X.) yüzyılın başlarında doğ
duğu kabul edilebilir.